
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 111

DEL
08-07-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  CONSISTENZA FONDI VINCOLATI GIACENZA IN CASSA

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -
Ufficio UFFICIO DEL SINDACO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 341    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs n. 118 del 23 giugno 2013 “Disposizioni in materia di armonizzazione
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro
organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 nonché il D. lgs
10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative e correttive del D.Lgs 118/2011 che
ha modificato il citato D.Lgs 118/2011 e il TUEL con particolare riferimento alla
seconda parte;

Preso atto che alla data odierna la consistenza dei fondi vincolati risulta pari ad €
1.369.431,80.

Dato atto che il Tesoriere comunale effettua una gestione unitaria della consistenza
dei fondi vincolati;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 74 del 25.06.2021 con cui è stato
approvato il Rendiconto di Gestione relativo all’esercizio 2020,

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 73 del 18.06.2021 con cui è stato
approvato il bilancio di previsione 2021-2023 e i relativi allegati;

Visto l’art.195 del D lgs 267/2000

Visto gli artt. 107 e 109 del D. Lgs 267/2000

Pertanto

DETERMINA

Di quantificare la consistenza dei fondi vincolati giacenti in cassa in € 1.369.431,80;

Di comunicare tempestivamente al tesoriere comunale Banca Popolare di Bari
l’importo della suddetta consistenza  mediante la trasmissione della suddetta
determinazione

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.111 del 08-07-2021 COMUNE DI
CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.111 del 08-07-2021 COMUNE DI
CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Alleva Carla

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale
    Calandrelli Elia

__________________________


